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OWV Castle Cortland Corner (6 ln. ft.) $159.54 box  $26.59 per SQFT/LINFT

OWV Castle Cortland Corner (60 ln. ft.) $1,439.40 box  $23.99 per SQFT/LINFT

OWV Castle Cortland Flat  (100 sq. ft.) $1,549.00 box  $15.49 per SQFT/LINFT

OWV Castle Cortland Flat (8 sq. ft.) $143.92 box  $17.99 per SQFT/LINFT

OWV Castle Deep River Corner (6 linft/box) $191.94 box  $31.99 per SQFT/LINFT

OWV Castle Deep River Corner (60 linft/box) $1,775.40 box  $29.59 per SQFT/LINFT

OWV Castle Deep River Flat (100 sqft/box) $2,099.00 box  $20.99 per SQFT/LINFT

OWV Castle Deep River Flat (8 sqft/box) $190.32 box  $23.79 per SQFT/LINFT

OWV Castle Hudson Gorge Corner (6 ln. ft.) $152.94 box  $25.49 per SQFT/LINFT

OWV Castle Hudson Gorge Corner (60 ln. ft.) $1,379.40 box  $22.99 per SQFT/LINFT

OWV Castle Hudson Gorge Flat (100 sq. ft.) $1,899.00 box  $18.99 per SQFT/LINFT

OWV Castle Hudson Gorge Flat (8 sq. ft.) $175.92 box  $21.99 per SQFT/LINFT

OWV Castle Manchester Corner (50 ln. ft.) $1,224.50 box  $24.49 per SQFT/LINFT

OWV Castle Manchester Corner (6 ln. ft.) $161.94 box  $26.99 per SQFT/LINFT

OWV Castle Manchester Flat (108 sq. ft.) $1,726.92 box  $15.99 per SQFT/LINFT

OWV Castle Manchester Flat (8 sq. ft.) $148.72 box  $18.59 per SQFT/LINFT

OWV Castle Newport Corner (50 ln. ft.) $1,224.50 box  $24.49 per SQFT/LINFT

OWV Castle Newport Corner (6 ln. ft.) $161.94 box  $26.99 per SQFT/LINFT

OWV Castle Newport Flat (108 sq. ft.) $1,726.92 box  $15.99 per SQFT/LINFT

OWV Castle Newport Flat (8 sq. ft.) $148.72 box  $18.59 per SQFT/LINFT

OWV Castle Plymouth Corner (6 linft/box) $191.94 box  $31.99 per SQFT/LINFT

OWV Castle Plymouth Corner (65 linft/box) $1,903.85 box  $29.29 per SQFT/LINFT

OWV Castle Plymouth Flat (100 sqft/box) $1,519.00 box  $15.19 per SQFT/LINFT

OWV Dressed Ashlar Everest Corner (1.968 ln. ft.) $81.06 box  $41.19 per SQFT/LINFT

OWV Dressed Ashlar Everest Flat (4.736 sq. ft.) $88.04 box  $18.59 per SQFT/LINFT

OWV Dressed Ashlar Lafayette Corner (1.968 lnft/box) $81.06 box  $41.19 per SQFT/LINFT

OWV Dressed Ashlar Lafayette Flat (4.736 sqft/box) $88.04 box  $18.59 per SQFT/LINFT

OWV Homestead Rubble Elkton Ridge Corner (6 ln. ft.) $161.94 box  $26.99 per SQFT/LINFT

OWV Homestead Rubble Elkton Ridge Corner (60 ln. ft.) $1,469.40 box  $24.49 per SQFT/LINFT

OWV Homestead Rubble Elkton Ridge Flat (100 sq. ft.) $1,599.00 box  $15.99 per SQFT/LINFT

OWV Homestead Rubble Elkton Ridge Flat (8 sq. ft.) $148.72 box  $18.59 per SQFT/LINFT

OWV Homestead Rubble Rockland Corner (6 linft/box) $176.94 box  $29.49 per SQFT/LINFT

OWV Homestead Rubble Rockland Corner (60 linft/box) $1,607.40 box  $26.79 per SQFT/LINFT

OWV Homestead Rubble Rockland Flat (100 sqft/box) $1,559.00 box  $15.59 per SQFT/LINFT

OWV Homestead Rubble Rockland Flat (8 sqft/box) $154.32 box  $19.29 per SQFT/LINFT

OWV Homestead Rubble Stony Point Corner (6 ln. ft.) $137.94 box  $22.99 per SQFT/LINFT

OWV Homestead Rubble Stony Point Flat (100 sq. ft.) $1,399.00 box  $13.99 per SQFT/LINFT

OWV Homestead Rubble Stony Point Flat (8 sq. ft.) $132.72 box  $16.59 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Bar Harbor Corner (50 ln. ft.) $1,224.50 box  $24.49 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Bar Harbor Corner (6 N. ft.) $161.94 box  $26.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Bar Harbor Flat (108 sq. ft.) $1,726.92 box  $15.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Bar Harbor Flat (8 sq. ft.) $148.72 box  $18.59 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Charcoal Ridge Corner  (100 lnft /box) $1,349.00 box  $13.49 per SQFT/LINFT
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OWV Ledgestone Charcoal Ridge Corner (6 lnft /box) $97.74 box  $16.29 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Charcoal Ridge flat  (8 sqft/box) $94.32 box  $11.79 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Charcoal Ridge Flat (100 sqft/box) $1,779.00 box  $17.79 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Cortland Corner (6 linft/box) $137.94 box  $22.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Cortland Corner (60 linft/box) $1,211.40 box  $20.19 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Cortland Flat (100 sqft/box) $1,399.00 box  $13.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Cortland Flat (8 sqft/box) $132.72 box  $16.59 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Diamond Point Corner (6 linft/box) $191.94 box  $31.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Diamond Point Corner (65 linft/box) $1,884.35 box  $28.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Diamond Point Flat (100 sqft/box) $1,619.00 box  $16.19 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Diamond Point Flat (8 sqft/box) $151.92 box  $18.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Grayhawk Corner (100 linft/box) $2,019.00 box  $20.19 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Grayhawk Corner (6 linft/box) $137.94 box  $22.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Grayhawk Flat (150 sqft/box) $2,098.50 box  $13.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Grayhawk Flat (8 sqft/box) $132.72 box  $16.59 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone High Point Corner (6 linft/box) $167.94 box  $27.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone High Point Corner (65 linft/box) $1,637.35 box  $25.19 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone High Point Flat (100 sqft/box) $1,359.00 box  $13.59 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone High Point Flat (8 sqft/box) $131.92 box  $16.49 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Kingston Corner (6 linft/box) $167.94 box  $27.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Kingston Corner (65 linft/box) $1,637.35 box  $25.19 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Kingston Flat (100 sqft/box) $1,359.00 box  $13.59 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Kingston Flat (8 sqft/box) $131.92 box  $16.49 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Locust Creek Corner (60 linft/box) $1,663.35 box  $25.59 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Locust Creek Corner(6 linft/box) $182.94 box  $30.49 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Locust Creek Flat (100 sqft/box) $1,719.00 box  $17.19 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Locust Creek Flat (8 sqft/box) $159.92 box  $19.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Rustic Ashlar Amarillo Corner (100 linft/box) $2,679.00 box  $26.79 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Rustic Ashlar Amarillo Corner (6 linft/box) $176.94 box  $29.49 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Rustic Ashlar Amarillo Flat (150 sqft.box) $2,488.50 box  $16.59 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Rustic Ashlar Amarillo Flat (8 sqft.box) $155.92 box  $19.49 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Sheridan Corner (6 linft/box) $158.94 box  $26.49 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Sheridan Corner (60 linft/box) $1,439.40 box  $23.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Sheridan Flat (100 sqft/box) $1,529.00 box  $15.29 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Sheridan Flat (8 sqft/box) $143.92 box  $17.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Silver Bay Corner (6 linft/box) $173.94 box  $28.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Silver Bay Corner (65 linft/box) $1,706.90 box  $26.26 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Silver Bay Flat (100 sqft/box) $1,399.00 box  $13.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Silver Bay Flat (8 sqft/box) $135.92 box  $16.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Stony Point Corner (6 linft/box) $158.94 box  $26.49 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Stony Point Corner (60 linft/box) $1,439.40 box  $23.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Stony Point Flat (100 sqft/box) $1,529.00 box  $15.29 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Stony Point Flat (8 sqft/box) $143.92 box  $17.99 per SQFT/LINFT
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OWV Ledgestone Woodbridge Corner (6 linft/box) $167.94 box  $27.99 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Woodbridge Corner (65 linft/box) $1,637.35 box  $25.19 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Woodbridge Flat (100 sqft/box) $1,359.00 box  $13.59 per SQFT/LINFT

OWV Ledgestone Woodbridge Flat (8 sqft/box) $131.92 box  $16.49 per SQFT/LINFT

OWV Precision3 Victoria Corner (6 linft/box) $173.94 box  $28.99 per SQFT/LINFT

OWV Precision3 Victoria Corner (65 linft/box) $1,708.85 box  $26.29 per SQFT/LINFT

OWV Precision3 Victoria Flat (100 linft/box) $1,399.00 box  $13.99 per SQFT/LINFT

OWV Precision3 Victoria Flat (8 linft/box) $135.92 box  $16.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Ashburn Corner (65 linft/box) $1,884.35 box  $28.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Ashburn Flat (100 sqft/box) $1,629.00 box  $16.29 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Ashburn Flat (8 sqft/box $151.92 box  $18.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Copper Canyon Corner (6 linft/box) $191.94 box  $31.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Copper Canyon Corner (65 linft/box) $1,884.35 box  $28.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Copper Canyon Flat (100 sqft/box) $1,629.00 box  $16.29 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Copper Canyon Flat (8 sqft/box) $151.92 box  $18.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Iron Mountain Corner (6 linft/box) $191.94 box  $31.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Iron Mountain Corner (65 linft/box) $1,884.35 box  $28.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Iron Mountain Flat (100 sqft/box) $1,629.00 box  $16.29 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Iron Mountain Flat (8 sqft/box) $151.92 box  $18.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Oxford Corner (6 linft/box) $191.94 box  $31.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Oxford Corner (65 linft/box) $1,884.35 box  $28.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Oxford Flat (100 sqft/box) $1,629.00 box  $16.29 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Oxford Flat (8 sqft/box) $151.92 box  $18.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Plymouth Corner (6 linft/box) $191.94 box  $31.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Plymouth Corner (65 linft/box) $1,884.35 box  $28.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Plymouth Flat (100 sqft/box) $1,629.00 box  $16.29 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Plymouth Flat (8 sqft/box) $151.92 box  $18.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Potomac Corner (6 ln. ft.) $191.94 box  $31.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Potomac Corner (65 ln. ft.) $1,884.35 box  $28.99 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Potomac Flat (100 sq. ft.) $1,629.00 box  $16.29 per SQFT/LINFT

OWV PrecisionLedge Potomac Flat (8 sq. ft.) $151.92 box  $18.99 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Charcoal Ridge Corner (100 ln. ft.) $1,329.00 box  $13.29 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Charcoal Ridge Corner (6 ln. ft.) $97.14 box  $16.19 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Charcoal Ridge Flat (200 sq. ft.) $1,798.00 box  $8.99 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Charcoal Ridge Flat (8 sq. ft.) $93.52 box  $11.69 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Cortland Corner (6 ln. ft.) $137.94 box  $22.99 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Cortland Corner (60 ln. ft.) $1,211.40 box  $20.19 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Cortland Flat  (8 sq. ft.) $131.92 box  $16.49 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Cortland Flat (100 sq. ft.) $1,399.00 box  $13.99 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Holston Valley Corner (50 ln. ft.) $1,224.50 box  $24.49 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Holston Valley Corner (6 ln. ft.) $161.94 box  $26.99 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Holston Valley Flat (108 sq. ft.) $1,726.92 box  $15.99 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Holston Valley Flat (8 sq. ft.) $147.92 box  $18.49 per SQFT/LINFT
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OWV QuarryField Locus Creek Flat (8 sqft/box) $131.92 box  $16.49 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Locust Creek Corner (6 linft/box) $137.94 box  $22.99 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Locust Creek Corner (60 linft/box) $1,221.35 box  $18.79 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Locust Creek Flat (100 sq. ft.) $1,399.00 box  $13.99 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Locust Creek Flat (100 sqft/box) $1,399.00 box  $13.99 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Silver Bay Corner (6 linft/box) $167.94 box  $27.99 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Silver Bay Corner (65 linft/box) $1,643.85 box  $25.29 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Silver Bay Flat (100 sqft/box) $1,349.00 box  $13.49 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Silver Bay Flat (8 sqft/box) $131.92 box  $16.49 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Stony Point Corner (6 linft/box) $127.74 box  $21.29 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Stony Point Corner (60 linft/box) $1,115.40 box  $18.59 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Stony Point Flat (100 sqft/box) $1,199.00 box  $11.99 per SQFT/LINFT

OWV QuarryField Stony Point Flat (8 sqft/box) $118.32 box  $14.79 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Charcoal Ridge Corner (100 linft/box) $1,329.00 box  $13.29 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Charcoal Ridge Corner (6 linft/box) $97.74 box  $16.29 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Charcoal Ridge Flat (200 sqft/box) $1,798.00 box  $8.99 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Charcoal Ridge Flat (8 sqft/box) $94.32 box  $11.79 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Copper Canyon Corner (6 linft/box) $191.94 box  $31.99 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Copper Canyon Corner (65 linft/box) $1,903.85 box  $29.29 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Copper Canyon Flat (100 sqft/box) $1,519.00 box  $15.19 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Copper Canyon Flat (8 sqft/box) $143.92 box  $17.99 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Elkton Ridge Corner (6 ln. ft.) $161.94 box  $26.99 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Elkton Ridge Corner (60 ln. ft.) $1,469.40 box  $24.49 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Elkton Ridge Flat  (100 sq. ft.) $1,599.00 box  $15.99 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Elkton Ridge Flat (8 sq. ft.) $147.92 box  $18.49 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Granite Falls Corner (6 linft/box) $191.94 box  $31.99 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Granite Falls Corner (65 linft/box) $1,897.35 box  $29.19 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Granite Falls Flat (100 sqft/box) $1,519.00 box  $15.19 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Granite Falls Flat (8 sqft/box) $143.92 box  $17.99 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Holston Valley Corner (50 ln. ft.) $1,224.50 box  $24.49 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Holston Valley Corner (6 ln. ft.) $161.94 box  $26.99 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Holston Valley Flat (108 sq. ft.) $1,726.92 box  $15.99 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Holston Valley Flat (8 sq. ft.) $147.92 box  $18.49 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Maple Grove Corner (100 ln. ft.) $2,679.00 box  $26.79 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Maple Grove Corner (6 ln. ft.) $176.94 box  $29.49 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Maple Grove Flat (150 sq. ft.) $2,488.50 box  $16.59 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Maple Grove Flat (8 sq. ft.) $154.32 box  $19.29 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Silver Bay Corner (6 linft/box) $173.94 box  $28.99 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Silver Bay Corner (65 linft/box) $1,702.35 box  $26.19 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Silver Bay Flat (100 sqft/box) $1,419.00 box  $14.19 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Thunder Bay Corner (6 linft/box) $182.94 box  $30.49 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Thunder Bay Corner (60 linft/box) $1,661.40 box  $27.69 per SQFT/LINFT

OWV Rustic Ashlar Thunder Bay Flat (100 sqft/box) $1,729.00 box  $17.29 per SQFT/LINFT

Thursday, November 20, 2025 Page 4 of 5PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE



        Price        U/M

The Mulch Barn Retail Price List - Old World Veneer 2026
Price Per

OWV Rustic Ashlar Thunder Bay Flat (8 sqft/box) $159.92 box  $19.99 per SQFT/LINFT

OWV Stacked Panel Filler Rocky Mount Flat  (3.5 sqft/box) $51.07 box  $14.59 per SQFT/LINFT

OWV Stacked Panel Filler Silver Bay Flat  (3.5 sqft/box) $51.07 box  $14.59 per SQFT/LINFT

OWV Stacked Panel Rocky Mount Corner(1.312 linft/box) $46.17 box  $35.19 per SQFT/LINFT

OWV Stacked Panel Rocky Mount Flat (4.736 sqft/box) $87.57 box  $18.49 per SQFT/LINFT

OWV Stacked Panel Silver Bay Corner (1.312 linft/box) $46.17 box  $35.19 per SQFT/LINFT

OWV Stacked Panel Silver Bay Flat (4.736 sqft/box) $87.57 box  $18.49 per SQFT/LINFT

OWVA Hearth Stone Summit Blue 20" x 20" $73.90 each  $73.90 per SQFT/LINFT

OWVA Mantel Bracket Summit Blue 11" x 2.5" x 7" $42.99 each  $42.99 per SQFT/LINFT

OWVA Mantel Summit Blue 10" x 60" $151.99 each  $151.99 per SQFT/LINFT

OWVA Sill Autumn Brown 2.5"x 36"x2" $24.99 each  $24.99 per SQFT/LINFT

OWVA Sill Graphite 2.5"x 36"x2" $26.99 each  $26.99 per SQFT/LINFT

OWVA Sill Sable 2.5"x 36"x2" $24.99 each  $24.99 per SQFT/LINFT

OWVA Sill Sedona Buff 2.5"x 36"x2" $26.99 each  $26.99 per SQFT/LINFT

OWVA Sill Summit Blue 2.5"x 36"x2" $26.99 each  $26.99 per SQFT/LINFT

OWVA Sill Yorkshire 2.5"x 36"x2" $24.99 each  $24.99 per SQFT/LINFT
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